de Barcelona, el día 25 de junio de 2013, a las 12:00
horas, en primera convocatoria, y, al día siguiente, en el mismo lugar y hora, en
segunda convocatoria, a tenor de los siguientes extremos del

Orden del día

Primero.-  Ampliación de capital  en la suma de cincuenta y ocho mil  euros
(58.000,00), mediante la emisión y puesta en circulación de doscientas treinta y
dos (232) nuevas acciones de valor  nominal  250,00 euros por acción,  ambos
inclusives, con una prima de emisión de 194,52 euros por acción y modificación del
artículo 3º de los Estatutos Sociales.

Segundo.- Delegación de facultades.

Se hace constar el  derecho de los accionistas a examinar,  en el  domicilio